BRAINCHIP HOLDINGS LTD.

BRAINCHIP HOLDINGS LTD.

5J

2022

2023

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

ISIN: AUO000000BRNS8 WKN: BRN
Ubersicht
14.08.2024 21:42:10
Kurs
0,216 USD L75
Differenz © -272%(-0,00)
L.50
Stammdaten
ISIN AUOOOOOOBRNS8 1.25
Symbol BRN
Borse FINRA other OTC 1.00
Issues
Wahrung uUsD
Branche Technologie 0.75
Wertpapierkategorie Aktie (
Marktkapitalisierung 211 EUR 0.50 PHUJ
(Mio) WY,
Benchmark S&P 500 *‘A""’\_(
0.25
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 0,13 USD
Hoch 0,13 USD
Tief 0,105 USD
Schluss Vortag 0,125 USD Quelle: FactSet
VWAP 0,123796 USD
Volumen (Stiick) 9.607  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 1.189,31 .
Trades 9 Branchen | Markte
Letztes Volumen 500 Datum
13.08.2024 =
Futures und Optionen 12.08.2024 &5
12.08.2024 =
Zugehorige Futures - 09.08.2024 =
Zugehorige Optionen - 02.08.2024 —
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Uberschrift

Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Equity Weekly
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AU000000BRN8&ID_NOTATION=330941427
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=AU000000BRN8&ID_NOTATION=330941427
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d4d60b80edf0fac804ca05bb503cc637c7cb9ce7f06cfdb9dc29d023657b991&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=5d1f70b29aebfd0ef&time=1723794198&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d0083ce8e3c02091d91a0fa3f66470ef730fd28fc71a288744843470ecbc2c9&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=3bad026b44d0d8b5d&time=1723794198&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8be7c91420c015b2007bc44452916c3b70612e82ef8bce8f40816f05591f2103&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=6fb0f3eccf6f104fe&time=1723794198&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=904030350cbcec2b180e5f81e6652d2f1d5c9bbddd6f7f0d4c96486d188593b7&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=d8693d6bfb4668a08&time=1723794198&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7aff0a5c05aea594de7f7632b0625a2fa6ca8fbb596c60ac2a3bfbcebca20b9c&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=62c35493256872e71&time=1723794198&tool=RSC

BRAINCHIP HOLDINGS LTD.

Details

14.08.2024 21:42:10

Kurs

0,1216 USD

Differenz ©  -2,72%(-0,00)
Stammdaten
ISIN AUOO00000BRN8
Symbol BRN
Borse FINRA other OTC

Issues
Wahrung uUsD
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 211 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 0,13 USD
Hoch 0,13 USD
Tief 0,105 USD
Schluss Vortag 0,125 USD
VWAP 0,123796 USD
Volumen (Stiick) 9.607
Gehandelte Stiickzahl 1.189,31
Trades 9
Letztes Volumen 500
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -34,09% -51,76% -69,60%
Perf (abs.) -0,06 -0,13 -0,28
Beta 0,43 0,44 0,23
Volatilitdst 126,17 121,82 102,30
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir BRAINCHIP HOLDINGS LTD.

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
14.08.2024
15.08.2024

Zeit

09:15
08:09
08:06
08:01
09:21
21:42
08:11

Kurs

0,1147 EUR
0,1065 EUR
0,1062 EUR
0,1062 EUR
0,1147 EUR
0,1216 USD
0,1058 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,1210 USD (174.207
0,1364 USD (137.127
0,1697 USD (145.915
0,1620 USD (186.966
0,3600 USD (26.02.2024
0,1000 USD (07.08.2024
0,3600 USD (26.02.2024
0,0920 USD (06.10.2023
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=330941427
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=302001468
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=302148496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=304905476
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=364465482
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200414136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343126465

BRAINCHIP HOLDINGS LTD.

Berlin 15.08.2024 08:04 0,1079 EUR 0,00 1
Australian Securities 15.08.2024 08:10 0,18 AUD 1,54 715
Exchange
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=302908149
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=141667983
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=141667983

BRAINCHIP HOLDINGS LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

brainchiﬁ*

Kontaktdetails
BRAINCHIP HOLDINGS

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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